
UCHWAŁA NR XIV/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla 
Miasta Bielska - Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w kwocie 157.894,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery złote 00/100), 
w postaci dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Pszczyna na 2025 rok, dla 
Miasta Bielska - Białej na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 
Problemom Alkoholowym w Bielsku - Białej w 2025 roku. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków, określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Pszczyna a Miastem Bielsko - Biała. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C118F31-4C50-452A-9C43-937E3FCDE40B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/108/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


